
令和５年１１月６日 

 

保護者各位 

 

東京都立砂川高等学校長   

大場 充  

（公印省略） 

                         

都立砂川高等学校特別教室等空調化工事のお知らせ 

 

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。 

 さて、本校では下記のとおり、空調設備の改修及び新設工事を行います

のでお知らせします。工事中はご不便をお掛けするかと存じますが、生徒

の安全面において配慮してまいりますので、ご協力をよろしくお願いいた

します。 

 

記  

 

１ 工事概要   特別教室等 既存空調設備の改修及び空調設備の新設 

          

２ 工事期間   令和５年１１月～令和６年１１月 

         ※原則、日・祝日は休工 

 

３ その他     

・駐車場に工事関係者のための仮設施設が立ちます。また、工事車両が 

本校敷地内を通行、駐車します。  

・校舎に足場を組む等のため、通行が制限される場合があります。 

その際は、迂回表示に従って通行をお願いします。 

  ・特別教室を使用する授業においては、使用教室が変更となる場合が  

あります。 

 

担当 

東京都立砂川高等学校 

副校長 田島 長田 

経営企画室長 遠藤 

経営企画室施設担当 奥山 

TEL 042-537-4611 

FAX 042-534-0525 


